
ПРОЕКТ
Об утверждении отчета о выполнении программы 

приватизации муниципального имущества 
администрации Шабельского сельского поселения 

Щербиновского района за 2021 год
Заслушав отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2021  год, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2021 год (прилагается). 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     М.С. Игнатенко

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
от _________ № _______


ОТЧЕТ

о выполнении программы приватизации муниципального имущества

администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год

	№ 
п/п
	Полное наименование 

имущества, 

основные характеристики
	Местонахождение 

имущества 


	Способ,

 дата проведения 

аукциона (дата направление проекта договора купли продажи)
	Дата заключения договора купли-продажи
	Цена сделки

(руб)

Победитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Жилой дом:

назначение: жилое;
количество этажей - 1, в том числе подземных этажей – 0;
год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: 1917;

год завершения строительства: 1917;
виды разрешенного использования: жилое;

площадь: 38,2 квадратных метров;

инвентарный номер:13243; литер: А;
кадастровый номер: 23:36:0105002:780, расположенный на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов; виды разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания жилого дома, под иными объектами специального назначения; площадь: 1187 +/- 24 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0105002:222
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское, ул. Ленина,44
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме

	-
	333888,00


	Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе


Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                   М.С. Игнатенко
